2019 年中华口腔医学会口腔预防医学专业委员会 第十九次全国学术年会 会议通知(第一轮)

(2019年07月24-26日,甘肃兰州)

为促进口腔预防医学的学科发展,定于2019年07月24-26日在甘肃兰州举办 "2019年中华口腔医学会口腔预防医学专业委员会第十九次全国学术年会"。此次会 议由中华口腔医学会口腔预防医学专业委员会和中国国际科技交流中心共同主办, 兰州大学口腔医院承办。本次会议将提供学会级继续医学教育 I 类学分 2 学分 (项目编号:口继教字2019-068),大会组委会诚邀您参加此次会议,具体会议安排如下:

一、 会议时间:

7月24日(周三) 14:30-19:00 会议报到

7月25日(周四) 09:00-17:00 学术会议(8:00 开始报到)

7月26日(周五) 09:00-12:00 学术会议

二、 会议地点:

甘肃省兰州大学(学生活动中心)

详细地址: 兰州市城关区天水南路 222 号

三、 会议内容:

- 1. 口腔预防医学相关科学研究汇报——大会发言
- 2. 口腔基础研究、口腔临床研究、或口腔公共卫生领域的论文交流(包括四次流调结果交流)——口头发言以及壁报展示
- 3. 中华口腔医学会口腔预防医学专业委员会全委会

四、 注册与付费

1. 注册费标准:(人民币元)

注册付费日期	中华口腔医学会 总会会员、口腔 预防专科会员	学生 (凭有效证件)	非会员
会前注册 5.31 前(含)	800	400	900
现场注册 7.24-7.26	900	400	1000

注册费含: 7月25日全天及26日上午学术会议入场、7月25日午餐及晚餐, 26日午餐、会议资料。

2. 会前注册与付费方式: 截止日: 5 月 31 日(含)

(1) 微信(推荐):

本次会议可通过微信方式进行大会报名及交费。请关注微信 "中华口腔医学会"公众号,无论是否会员,进入公众号的"会员天地",再进入"学术会议报名",点击链接(https://mp.cndent.com/checkme),在"学术会议报名"下面会议清单里找到本次会议名称,完成注册与付费。如需使用公务卡,可先将公务卡绑定到微信上,再进行微信注册与付费(特别提醒:付费时务必手动选择公务卡)。首次关注中华口腔医学会的,需先完成个人信息注册,再进行会议注册。

(2) 电子邮箱:

请将填写正确的"电子邮箱注册参会回执"(附件1)发送至会务组邮箱: yufangzhuce@126.com。收到会务组确认邮件后再办理汇款手续。学生须附本 人有效证件的影印件。

汇款账号:

开户名:中国国际科技交流中心

账 号: 778350008189

开户行:中国银行总行营业部

请务必附言:预防+单位+代表姓名+注册号。(如:预防年会北大口院李明 X001)

3. 现场注册付费方式:

现场注册:填写现场注册表

付费方式:人民币现金: POS 机刷卡

4. 付费须知:

- *与付费有关的手续费或服务费均由付费人承担。
- * 注册费标准审核以付费日期为准,不以注册日期为准。5月31日前(含) 未付费的代表,会前注册无效。
- *银行汇款的代表请妥善保存汇款凭证,请于5月31日(含)前将表格及汇款凭证影印件发至邮箱yufangzhuce@126.com,以便核实汇款到账信息和提前开具发票,6月1日起请勿汇款,以免无法确认和参会。
- * 注册费发票由中华口腔医学会提供,现场报到时领取。请准确提供发票抬头、税号等信息,发票一旦开出,恕不修改及重开。
- * 注册取消与退款:如取消注册并申请退款,请务必于5月31日前<u>发送邮件</u> <u>到会务组邮箱yufangzhuce@126.com</u>,,会务组会将审核通过的退费申请汇 总,会后统一办理,逾期不予受理。现场付费不予退款。

五、 食宿及交通安排: (交通费、住宿费自理,请自行前往酒店)

会务组为参会代表推荐附近酒店,享受会议协议价,请各位参会老师自行提 前电话预定,会务组不代为预定酒店。

1、酒店预订: (预订截止日: 6月14日。因房间数量有限,订完为止,预订从速。)

酒店名称: 兰州饭店

详细地址: 甘肃省兰州市城关区东岗西路 486 号

预订方式:请直接联系酒店销售张经理 13919818749,并告知年会名称以 便确认预订信息。酒店可安排拼房。

- 2、交通信息:
 - (1) 兰州中川机场-兰州饭店

交通方式: (全程约 70.3 公里)

- * 机场大巴:乘坐"中川机场至城关区"线路(中川机场-东方大酒店), 车程约1小时30分钟,票价30元。向北步行340m,到达兰州饭店。
- *出租车:途径连霍高速、京藏高速,车程约60分钟,车费约160元左右 (在交通不堵塞的情况下)
- * 城际列车: 不用出航站楼,乘坐城际列车(中川机场-兰州),车程约60

分钟。到达兰州站后,出站向东步行140m到达"兰州东站"公交站,乘坐1路/131路,途径2站到达"兰州大学站",向北步行约350m到达兰州饭店。

温馨提示: 城际列车车票需提前购买,12306或携程等均可。

(2) 兰州西站-兰州饭店

交通方式: (全程约12公里)

- *出租车:车程约35分钟,车费约25元左右。(不出高铁站,请按指示标提示前往出租车乘车点)
- * 公交车: 乘坐1路公交车,车程约1小时15分钟, "兰州西站-兰州大学站"途径13站,下车后向北步行350m,到达兰州饭店。(不出高铁站,请按指示标提示前往公交车乘车点)
 - (3) 兰州东站-兰州饭店

交通方式: (全程约2公里)公交车: 到达兰州站后,出站向东步行140m到达"兰州车站"公交站,乘坐1路/131路途径2站到达"兰州大学站,向北步行约350m到达兰州饭店。

(4) 兰州饭店至兰州大学交通信息

兰州饭店-兰州大学:全程大约1公里,步行约15分钟。

六、 联系我们:

学术安排: 司燕: 13671155694, yufangtougao@126.com

会议注册及咨询: 王娜、王雪: 010-62180723; 62180144 yufangzhuce@126. com



附件1 参会回执(每人填写一张表)

姓名:		性别:		年龄:		
单位:						
最高学历:		职称:		职务:		
手机号:			邮箱:			
地址及邮编:						
身份证号:						
需要学分者请务必完整准确填写以上信息						
会前支付注册费的代表请务必准确填写以下发票信息,否则无法提前开具发票						
汇款日期:		汇款人:		汇款金额 (元):		
发票抬头:						
纳税人识别号/统一社会				请勾选发票	内容:	
信用代码				□注册费	□会议费	

请勾选与您实际身份相符的注册费标准(人民币元)

注册付费日期	中华口腔医学会总会 会员、口腔预防专科 会员	学生 (凭有效证件)	非会员
会前注册 5.31 前(含)	□ 800	□ 400	□ 900
现场注册 7.24-7.26	□ 900	□ 400	□ 1000

- 注: 1. 请于 2019 年 05 月 31 日 (含) 前将此参会回执发至 yufangzhuce@126.com
- 2. 提前汇款支付注册费的代表请将汇款凭证影印件发至以上邮箱。微信注册付费的代表不必发送。
- 3. 学生代表请于现场报到领取发票时出示本人有效学生证原件,如审核未通过,须按现场其他相应的注册费标准付费。
- 4. 会前注册付费截止日前未付费的代表,注册无效。如需参会,请到年会现场注册并按现场相应的收费标准付费。

联系我们:

学术安排: 司燕: 13671155694, yufangtougao@126.com 会议注册及咨询: 王娜、王雪: 010-62180723; yufangzhuce@126.com